DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO
Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA

C.F. 92008370709

Ordine n° 111 del 23/03/2021

P.IVA 1T00745150706

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio

<CodiceDestinatario>

WFJCVR

Id Documento

<DatiOrdineAcquisto><ldDocumento>

DG317907

) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
Riga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceArticolo><CodiceValore>
1 Z75311A4B2 B02
2 Z75311A4B2 B02
3 Z75311A4B2 B02
4 Z75311A4B2 B02
5 Z75311A4B2 B02
6 Z75311A4B2 B02
7 Z75311A4B2 B02
8 Z75311A4B2 B02




DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO
Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA
P.IVA IT00745150706

C.F. 92008370709

spettle SARSTEDT SRL

VIA LEONARDO DA VINCI,97

20090 TREZZANO SUL NAVIGLIO (M) ITALIA

C.F. 00695940213

P.IVA IT02217770235

Ordine n° 111 del 23/03/2021

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE

Acquisto, tramite ordine diretto, di materiale di consumo specifico per laboratori per il corretto mantenimento delle colture cellulari e per lo svolgimento di
numerose metodologie sperimentali. - Prof. Marco SEGATTO

RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Preventivo N. 2100605 del 25 febbraio 2021

Determina a Contrarre N. 167/2021 del 23 marzo 2021

MODALITA' DI PAGAMENTO

BANCA

AGENZIA

IBAN

Conto corrente bancario

DEUTSCHE BANK S.p.A.

SPORTELLO DI VERONA

IT54S0310411700000000160517

DESCRIZIONE

QTA'

PREZZO
UNITARIO €

PREZZO
TOTALE €

SCONTO €

MAGG.€

NON IMPONIBILE
IMPONIBILE € NETTO €

IVA €

TOTALE €

Pipetta Sierologica da
5 ml / Cotonata /
Confezionata
Singolarmente / Sterile
— Codice Articolo:
86.1253001

1000

0,0840

84,00

0,00

0,00

0,00

84,00

18,48

102,48

Pipetta Sierologica da
10 ml / Cotonata /
Confezionata
Singolarmente / Sterile
— Codice Articolo:
86.1254001

1500

0,0920

138,00

0,00

0,00

0,00

138,00

30,36

168,36

Pipetta Sierologica da
25 ml / Cotonata /
Confezionata
Singolarmente / Sterile
— Codice Articolo:
86.1685001

200

0,1800

36,00

0,00

0,00

0,00

36,00

7,92

43,92

Provetta da 15 mlin
PP / Conica / Tappo a
Vite / Sterile / Graduata
— Codice Articolo:
62.554502

500

0,0890

44,50

0,00

0,00

0,00

44,50

46,73

Provetta da 50 ml in
PP / Conica / Tappo a
Vite / Sterile / Graduata
— Codice Articolo:
62.547254

600

0,1000

60,00

0,00

0,00

0,00

60,00

63,00

Piastra Petri da 100
mm per Coltura
Cellulare / TC
Adesione — Codice
Articolo: 83.3902

600

0,1900

114,00

0,00

0,00

0,00

114,00

25,08

139,08

Piastra Petri da 35 mm
per Coltura Cellulare /
TC Adesione — Codice
Atrticolo: 83.3900

500

0,1000

50,00

0,00

0,00

0,00

50,00

11,00

61,00

Piastra 12 Pozzetti per
Coltura Cellulare / TC
Adesione / Fondo
Piatto — Codice
Articolo: 83.3921

50

0,8000

40,00

0,00

0,00

0,00

40,00

48,80

CODICE IVA

IMPONIBILE NETTO €

AMMONTARE IVA €

1103B - IVA al 22% (ist.le)

462,00

101,64

1131 - lva al 5% (ist.le)

104,50

5,23

Pagina 1

di 2




TOTALE PREZZO € 566,50

TOTALE SCONTO € 0,00

TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 566,50
TOTALE IVA € 106,87

TOTALE NON IMPONIBILE € 0,00
TOTALE FISCALE ORDINE € 673,37

N. Riga CIG N. Riga PROGETTO
1,2,3,4,5,6 775311A4B2 1,2,3,4,5,6 [PROGET_202021_RICERCA2020
,7,8 7,8 1
CAUSALE ACQUISTO Affidamento in economia - affidamento diretto
MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA Da consegnare al Prof. Marco SEGATTO
TIPO DECORRENZA PAGAMENTO 30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformita
della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,
I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto
(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del

contratto.

Note: Ordine Diretto di Acquisto, presso la Societa SARSTEDT S.R.L., come da Preventivo N. 2100605 del 25 febbraio 2021

Il Responsabile Amministrativo

Pagina 2

Il Direttore del Dipartimento

di 2




