

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO

Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA
C.F. 92008370709 P.IVA IT00745150706

Ordine n° 111 del 23/03/2021

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<codicedestinatario></codicedestinatario>	WFJCVR
Id Documento	<datiordineacquisto><iddocumento></iddocumento></datiordineacquisto>	DG317907

Digo	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo		
Riga	<pre><datiordineacquisto><codicecup></codicecup></datiordineacquisto></pre>	<datiordineacquisto><codicecig></codicecig></datiordineacquisto>	<codicearticolo><codicevalore></codicevalore></codicearticolo>		
1		Z75311A4B2	B02		
2		Z75311A4B2	B02		
3		Z75311A4B2	B02		
4		Z75311A4B2	B02		
5		Z75311A4B2	B02		
6		Z75311A4B2	B02		
7		Z75311A4B2	B02		
8		Z75311A4B2	B02		

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO

Contrada Fonte Lappone, snc 86090 PESCHE ITALIA
C.F. 92008370709 P.IVA IT00745150706

Spett.le SARSTEDT SRL

VIA LEONARDO DA VINCI,97

20090 TREZZANO SUL NAVIGLIO (MI) ITALIA
C.F. 00695940213

P.IVA IT02217770235

Ordine n° 111 del 23/03/2021

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

	DESCRIZIONE									
A	Acquisto, tramite ordine diretto, di materiale di consumo specifico per laboratori per il corretto mantenimento delle colture cellulari e per lo svolgimento di numerose metodologie sperimentali Prof. Marco SEGATTO									
RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO					RES	PONSABILE	DEL PROCEDIMENT	го		
	Preventivo N. 2100605 del 25 febbraio 2021			Determina a Contrarre N. 167/2021 del 23 marzo 2021						
МС	MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA				AGENZIA			IBAN		
Conto corrente bancario DEUTSCHE BANK S.p.A.		SPO	RTELLO DI VEF	RONA	IT54S031041	1700000000160517				
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBIL NETTO €	IVΔ <i>€</i>	TOTALE €

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA€	TOTALE€
1	Pipetta Sierologica da 5 ml / Cotonata / Confezionata Singolarmente / Sterile - Codice Articolo: 86.1253001	1000	0,0840	84,00	0,00	0,00	0,00	84,00	18,48	102,48
2	Pipetta Sierologica da 10 ml / Cotonata / Confezionata Singolarmente / Sterile – Codice Articolo: 86.1254001	1500	0,0920	138,00	0,00	0,00	0,00	138,00	30,36	168,36
3	Pipetta Sierologica da 25 ml / Cotonata / Confezionata Singolarmente / Sterile – Codice Articolo: 86.1685001	200	0,1800	36,00	0,00	0,00	0,00	36,00	7,92	43,92
4	Provetta da 15 ml in PP / Conica / Tappo a Vite / Sterile / Graduata – Codice Articolo: 62.554502	500	0,0890	44,50	0,00	0,00	0,00	44,50	2,23	46,73
5	Provetta da 50 ml in PP / Conica / Tappo a Vite / Sterile / Graduata – Codice Articolo: 62.547254	600	0,1000	60,00	0,00	0,00	0,00	60,00	3,00	63,00
6	Piastra Petri da 100 mm per Coltura Cellulare / TC Adesione – Codice Articolo: 83.3902	600	0,1900	114,00	0,00	0,00	0,00	114,00	25,08	139,08
7	Piastra Petri da 35 mm per Coltura Cellulare / TC Adesione – Codice Articolo: 83.3900	500	0,1000	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00	11,00	61,00
8	Piastra 12 Pozzetti per Coltura Cellulare / TC Adesione / Fondo Piatto – Codice Articolo: 83.3921	50	0,8000	40,00	0,00	0,00	0,00	40,00	8,80	48,80

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)	462,00	101,64
l131 - Iva al 5% (ist.le)	104,50	5,23

566,50	TOTALE PREZZO €
0,00	TOTALE SCONTO €
0,00	TOTALE MAGGIORAZIONE €
566,50	TOTALE IMPONIBILE €
106,87	TOTALE IVA €
0,00	TOTALE NON IMPONIBILE €
673,37	TOTALE FISCALE ORDINE €

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6 ,7,8	Z75311A4B2

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6	PROGET_202021_RICERCA2020
,7,8	_1

CAUSALE ACQUISTO	Affidamento in economia - affidamento diretto
MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA	Da consegnare al Prof. Marco SEGATTO
TIPO DECORRENZA PAGAMENTO	30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformità della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Ordine Diretto di Acquisto, presso la Società SARSTEDT S.R.L., come da Preventivo N. 2100605 del 25 febbraio 2021

Il Responsabile Amministrativo

Il Direttore del Dipartimento

Pagina 2 di 2